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Zgodnie z tradycją, Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta wraz z Ośrodkiem Kultury Kraków-Nowa Huta

organizuje nowohuckie Dożynki. Wspólne obchody święta plonów odbędą się w niedzielę, 25 sierpnia na

Błoniach Mogilskich. Barwny korowód, ośpiewanie wieńców dożynkowych na ludową nutę, uroczysta

msza święta i dożynkowe konkursy – podczas wydarzenia zostanie wyłoniony mistrz lub mistrzyni w

ubijaniu masła.

W tym roku na wydarzeniu wystąpi aż 13 grup obrzędowych – każda z nich zaprezentuje

tradycyjny wieniec dożynkowy. Wieńce będą przeróżne – w rozmaitych kształtach i formach,

złożone z kłosów zbóż, słomy, kwiatów, ziół, owoców i krzewów, wykończone krzyżami,

koronami i kielichami, ozdobione wstęgami i kwiatami z bibuły, pełne symbolicznego przekazu,

gdzie wdzięczność za tegoroczne zbiory znajduje się na pierwszym miejscu. Wieńce będzie

można podziwiać w trakcie całej imprezy.

Kto się zaprezentuje? Błyskawiczne Panie, Grupa Nasze Pokolenia, Klub Kreatywnych Kobiet,

Zespół Perły, Zespół Jarzębinki, Kościelanki, Wróżenianki, Towarzystwo Przyjaciół Ziemi

Pleszowskiej, Grupa Przylasianie, Spółka dla Zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej Wyciąże,

Rusieckie Płomyki, Zespół Nutki i Wystrzałowe Mogiłanki.

Najmłodsi będą mogli wziąć udział w warsztatach plastycznych, konkursach i animacjach. Do

dyspozycji najbardziej aktywnych będzie dmuchane wesołe miasteczko, a dla najgłodniejszych

strefa gastronomiczna. Gwiazdą wieczoru będzie Bartas Szymoniak – były wokalista zespołu

Sztywny Pal Azji. Na zakończenie imprezy, zespół Dorota i Przyjaciele zaprosi do tańca aż do

północy!

Ramowy program wydarzenia

godz. 12.30 – msza święta w Bazylice Krzyża Świętego w Mogile (ul. Klasztorna 11)

godz. 13.30 – korowód dożynkowy

godz. 14.30 – część artystyczna i przegląd wieńców dożynkowych

godz. 17.30 – konkursy dożynkowe i losowanie nagród

godz. 18.30 – koncert Bartasa Szymoniaka

godz. 19.30 – zabawa taneczna z zespołem Dorota i Przyjaciele

Zapraszamy!
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